Kalurahan Banguntapan yang bisa di kembangkan dan bisa menjadi sumber 

kehidupan masyarakat setempat selain itu juga dapat meningkatkan pendapatan 

ekonomi wilayah Kalurahan maupun masyarakat Banguntapan.  

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2024, 

berkurang dari Rp. 8.453.062.590,00 (Delapan Milyar Empat Ratus Lima Puluh 

Tiga Juta Enam Puluh Dua Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh Rupiah) menjadi   

Rp. 7.960.302.241,00 (Tujuh Milyar Sembilan Ratus Enam Puluh Juta Tiga 

Ratus Dua Ribu Dua Ratus Empat Puluh Satu Rupiah), dengan rincian sebagai 

berikut 

Disamping itu, sumber pendapatan ekonomi Kalurahan Banguntapan 

berasal dari pengelolaan potensi Kalurahan, Dana Desa, Bagi Hasil Pajak 

Daerah, Alokasi Dana Desa, dan pendapatan lainnya. Berikut adalah

[...]

Sewa kios ini letaknya di Padukuhan Jomblangan, Parangbendo dan 

Modalan yang dibangun oleh Pemerintah Kalurahan Banguntapan yang di 

sewa oleh masyarakat dijadikan tempat usaha-usaha. Untuk harga sewa 

kios yang setiap Los berukuran 2x3 meter dengan harga sewa Rp. 

3.500.000 (Tiga Juta Lima Ratus Ribu) di Padukuhan Jomblangan, 

sedangkan di padukuhan Parangbendo dengan harga sewa Rp. 6.000.000 

(enam juta rupiah) pertahun, dan di Padukuahn Modalan dengan harga 

Sewa Rp. 7.000.000 (tujuh juta rupiah) pertahun. Bahwa secara spesifik 

ruko/kios ini hanya di sewakan pada warga Padukuhan Jomlangan,